
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T. Kościuszki 14 

pow. wołomiński, woi. mazowieckie

Nr 0050.374.2018 

ZARZĄDZENIE NR 374.2018 
W ÓJTA GM INY DĄBRÓW KA  

z dnia 29 czerwca 2018 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§1-
Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 18 000,00zl, które po zmianach wynoszą 
43 087 710,36zl, w tym:

- dochody bieżące 38 287 111,12zł
- dochody majątkowe 4 800 599,24zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2 .
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 18 000,00zł, które po zmianach wynoszą 
49 867 575,36zł, w  tym:

- wydatki bieżące 37 194 369,54zł
- wydatki majątkowe 12 673 205,82zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a,
a/  przeniesienia określone w ust. 2 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4.

§ 3 .

Zmienia się:

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.
3. Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 201

§ 5 .

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 374.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.06.2018r.

PLAN DOCHODÓW  

ZESTA WIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
855 Rodzina 18 000,00

85504 Wspieranie rodziny 18 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 000,00

Razem 18 000,00

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 374.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.06.2018r.

PLAN WYDATKÓW  

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia nr 374.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.06.2018r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
W zl

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

750 Administracja publiczna 6 000,00 6 000,00

75022 Rady gmin (miast i m iast na prawach powiatu) 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 5 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 43 531,00 43 531,00

80101 Szkoły podstawowe 19 160,00 28 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 060,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 400,00

80103 Oddziały przedszkolne w  szkołach podstawowych 200,00 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

80110 Gimnazja 11 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 400,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 890,00 5 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 650,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
<U ii7 h v  r .v w iln e i

3 890,00



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

6 381,00 6 381,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 5 381,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 381,00

4260 Zakup energii 3 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i m łodzieży w 
szkołach podstawowych

2 500,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00 20 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00 20 000,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

852 Pomoc społeczna 270,00 270,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 270,00 270,00

4280 £akup usług zdrowotnych 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 270,00

855 Rodzina 7 539,00 7 539,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 539,00 7 539,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 872,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 467,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 539,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cwyilnei

3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 400,00 27 400,00

90002 Gospodarka odpadami 2 400,00 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00

90003 Oczyszczanie m iast i wsi 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00

90095 Pozostała działalność 2 000,00 7 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 2 000,00

92195 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Razem 111 740,00 111 740,00

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia nr 374.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.06.2018r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRfesHŃDMINISTRA CJIRZĄDO WEJ 
PLAN DOCHODÓW  

Z E S T A L E N IE  DZIAŁÓW
\  /  w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTW O I ŁOW IECTW O 72 649,12
750 ADM INISTRACJA PUBLICZNA 62 857,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW  W ŁADZY PAŃSTW OW EJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAW A ORAZ SĄDOW NICTW A 1 537,00
852 POMOC SPOŁECZNA 35 200,00

855 RODZINA 10 480 473,00
Razem 10 652 716,12

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
zestawienie szczegółowe

w  złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

855 Rodzina 18 000,00
85504 Wspieranie rodziny 18 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami /

18 000,00

/
Razem 18 000,00

'•jTĘPCA WÓJTA 

Z h n o n  Z a d rć ż n y

ĆASl



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr 374.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.06.2018r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRA CJI RZĄDOWEJ
PLAN W YDATKÓW  

ZESTAW IENIE DZIAŁÓW
iv złotych

DZ. NAZW A KWOTA

010 ROLNICTW O I ŁOW IECTW O 72 649,12
750 ADM INISTRACJA PUBLICZNA 62 857,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW  W ŁADZY PAŃSTW OW EJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAW A ORAZ SĄDOW NICTW A 1 537,00
852 POMOC SPOŁECZNA 35 200,00
855 RODZINA 10 498 473,00

RAZEM 10 670 716,12

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
zestawienie szczegółowe

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia zwiększenia

855 Rodzina 7 539,000 25 539,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 539,00 7 539,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 872,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 467,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 539,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
....... 3 000,00

85504 Wspieranie rodziny 18 000,00

3110 Świadczenia społeczne 15 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00

4300 Zakup usług pozostałych / 83,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 400,00

Razem \ 7 539,00 25 539,00

Z A S



Załącznik N r 5
do Zarządzenia nr 374.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.06.2018r.

G M I N N Y  P R O G R A M  
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I  GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

P L A N  W Y D A  T K Ó W
w  zł

Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota
Dz. Rozdz. §
851 O C H R O N A  ZD R O W IA 150 000,00

85153 Z w alczanie narkom anii 20 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

85154 Przeciw działan ie alkoholizm ow i 130 000,00
3110 Świadczenia społeczne 10 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

O G O ŁEM
150 000,00

/

Z A S



U Z A S A D N I  E  N I  E  do Zarządzenia Nr 374.2018 
Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 29 czerwca 2018 roku

ZW IĘK SZA  się dochody i wydatki budżetu gminy na 2018 rok o następujące pozycje:

- 18 000,00zł -  dotacja z budżetu W ojewody M azowieckiego z przeznaczeniem na realizację 
rządowego programu „Dobry start” .

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. w dziale 750 -  administracja publiczna -  wydatki związane z obsługą rady gminy.

2. w dziale 754 -  bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -  bieżące 

funkcjonowanie jednostek ochotniczych straży pożarnych, min. zapłata za zużytą energię.

3. w dziale 801 -  oświata i wychowanie -  bieżące funkcjonowanie placówek oświatowych 

na terenie gminy, min. przeprowadzenie remontów w szkołach w okresie wakacyjnym.

4. w dziale 851 -  ochrona zdrowia -  na bieżącą realizację GPRPA, min. oplata za wyjazdy 

dzieci na kolonie i obozy letnie.

5. w dziale -  pomoc społeczna -  opłata za badania profilaktyczne pracowników ośrodka.

6. w dziale 855 -  rodzina -  wynagrodzenie pracowników obsługujących program 500plus.

7. w dziale 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - min. opłacenie usługi za 

wymianę skrzynek licznikowych oświetlenia ulicznego.


